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Bad Hofgastein - Bad Gastein - Grüner Baum
Ortsverkehr Bad Gastein

Gültig ab 14.12.2025

MONTAG-FREITAG

Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn  ab
Bad Hofgastein Süd (Kreisverkehr)
Bad Hofgastein Anger
Bad Hofgastein Schmiedgasse
Bad Hofgastein Bertahof/Badesee
Bad Gastein Erlengrund
Bad Gastein Kötschachdorf
Bad Gastein Golfplatz
Bad Gastein Badbruck
Bad Gastein Altes Krankenhaus
Bad Gastein Badberg
Bad Gastein Nikolauskirche
Bad Gastein Wasserfall
Bad Gastein Mozartplatz  an
Bad Gastein Mozartplatz  ab
Bad Gastein Bahnhof  an
Bad Gastein Bahnhof  ab
Bad Gastein Gemeindesiedlung
Bad Gastein Graukogellift
Bad Gastein Alpenblick
Bad Gastein Grüner Baum  an
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SAMSTAG

Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn  ab
Bad Hofgastein Süd (Kreisverkehr)
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Bad Hofgastein Schmiedgasse
Bad Hofgastein Bertahof/Badesee
Bad Gastein Erlengrund
Bad Gastein Kötschachdorf
Bad Gastein Golfplatz
Bad Gastein Badbruck
Bad Gastein Altes Krankenhaus
Bad Gastein Badberg
Bad Gastein Nikolauskirche
Bad Gastein Wasserfall
Bad Gastein Mozartplatz  an
Bad Gastein Mozartplatz  ab
Bad Gastein Bahnhof  an
Bad Gastein Bahnhof  ab
Bad Gastein Gemeindesiedlung
Bad Gastein Graukogellift
Bad Gastein Alpenblick
Bad Gastein Grüner Baum  an
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SONN-UND FEIERTAG

Bad Hofgastein Busterminal/Schlossalmbahn  ab
Bad Hofgastein Süd (Kreisverkehr)
Bad Hofgastein Anger
Bad Hofgastein Schmiedgasse
Bad Hofgastein Bertahof/Badesee
Bad Gastein Erlengrund
Bad Gastein Kötschachdorf
Bad Gastein Golfplatz
Bad Gastein Badbruck
Bad Gastein Altes Krankenhaus
Bad Gastein Badberg
Bad Gastein Nikolauskirche
Bad Gastein Wasserfall
Bad Gastein Mozartplatz  an
Bad Gastein Mozartplatz  ab
Bad Gastein Bahnhof  an
Bad Gastein Bahnhof  ab
Bad Gastein Gemeindesiedlung
Bad Gastein Graukogellift
Bad Gastein Alpenblick
Bad Gastein Grüner Baum  an
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Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan
Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis 06.04., 11.07. bis 13.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich
Änderungen durch die Schulbehörde)

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at
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Bad Hofgastein - Bad Gastein - Grüner Baum
Ortsverkehr Bad Gastein

Gültig ab 14.12.2025

MONTAG-FREITAG

Bad Hofgastein Süd (Kreisverkehr)
Bad Hofgastein Anger
Bad Hofgastein Schmiedgasse
Bad Hofgastein Bertahof/Badesee
Bad Gastein Erlengrund
Bad Gastein Kötschachdorf
Bad Gastein Golfplatz
Bad Gastein Badbruck
Bad Gastein Altes Krankenhaus
Bad Gastein Badberg
Bad Gastein Nikolauskirche
Bad Gastein Wasserfall
Bad Gastein Mozartplatz  an
Bad Gastein Mozartplatz  ab
Bad Gastein Bahnhof  an
Bad Gastein Bahnhof  ab
Bad Gastein Gemeindesiedlung
Bad Gastein Graukogellift
Bad Gastein Alpenblick
Bad Gastein Grüner Baum  an
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Bad Hofgastein Süd (Kreisverkehr)
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Bad Hofgastein Schmiedgasse
Bad Hofgastein Bertahof/Badesee
Bad Gastein Erlengrund
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Bad Gastein Golfplatz
Bad Gastein Badbruck
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Bad Gastein Mozartplatz  ab
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Bad Hofgastein Süd (Kreisverkehr)
Bad Hofgastein Anger
Bad Hofgastein Schmiedgasse
Bad Hofgastein Bertahof/Badesee
Bad Gastein Erlengrund
Bad Gastein Kötschachdorf
Bad Gastein Golfplatz
Bad Gastein Badbruck
Bad Gastein Altes Krankenhaus
Bad Gastein Badberg
Bad Gastein Nikolauskirche
Bad Gastein Wasserfall
Bad Gastein Mozartplatz  an
Bad Gastein Mozartplatz  ab
Bad Gastein Bahnhof  an
Bad Gastein Bahnhof  ab
Bad Gastein Gemeindesiedlung
Bad Gastein Graukogellift
Bad Gastein Alpenblick
Bad Gastein Grüner Baum  an
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Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan
Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis 06.04., 11.07. bis 13.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich
Änderungen durch die Schulbehörde)

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at
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Bad Hofgastein - Bad Gastein - Grüner Baum
Ortsverkehr Bad Gastein

Gültig ab 14.12.2025

MONTAG-FREITAG

Bad Hofgastein Anger
Bad Hofgastein Schmiedgasse
Bad Hofgastein Bertahof/Badesee
Bad Gastein Erlengrund
Bad Gastein Kötschachdorf
Bad Gastein Golfplatz
Bad Gastein Badbruck
Bad Gastein Altes Krankenhaus
Bad Gastein Badberg
Bad Gastein Nikolauskirche
Bad Gastein Wasserfall
Bad Gastein Mozartplatz  an
Bad Gastein Mozartplatz  ab
Bad Gastein Bahnhof  an
Bad Gastein Bahnhof  ab
Bad Gastein Gemeindesiedlung
Bad Gastein Graukogellift
Bad Gastein Alpenblick
Bad Gastein Grüner Baum  an
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12:10

12:39
12:40
12:41
12:44
12:45
12:46
12:48
12:50
12:51
12:52
12:55
12:57
12:57
13:00
13:03
13:04
13:06
13:07
13:10

13:39
13:40
13:41
13:44
13:45
13:46
13:48
13:50
13:51
13:52
13:55
13:57
13:57
14:00
14:03
14:04
14:06
14:07
14:10

14:39
14:40
14:41
14:44
14:45
14:46
14:48
14:50
14:51
14:52
14:55
14:57
14:57
15:00
15:03
15:04
15:06
15:07
15:10

15:39
15:40
15:41
15:44
15:45
15:46
15:48
15:50
15:51
15:52
15:55
15:57
15:57
16:00
16:03
16:04
16:06
16:07
16:10

16:39
16:40
16:41
16:44
16:45
16:46
16:48
16:50
16:51
16:52
16:55
16:57
16:57
17:00
17:03
17:04
17:06
17:07
17:10

17:39
17:40
17:41
17:44
17:45
17:46
17:48
17:50
17:51
17:52
17:55
17:57
17:57
18:00
18:03
18:04
18:06
18:07
18:10

18:39
18:40
18:41
18:44
18:45
18:46
18:48
18:50
18:51
18:52
18:55
18:57
18:57
19:00
19:00
19:01

SAMSTAG

08:39
08:40
08:41
08:44
08:45
08:46
08:48
08:50
08:51
08:52
08:55
08:57
08:57
09:00
09:03
09:04
09:06
09:07
09:10

09:39
09:40
09:41
09:44
09:45
09:46
09:48
09:50
09:51
09:52
09:55
09:57
09:57
10:00
10:03
10:04
10:06
10:07
10:10

10:39
10:40
10:41
10:44
10:45
10:46
10:48
10:50
10:51
10:52
10:55
10:57
10:57
11:00
11:03
11:04
11:06
11:07
11:10

SAMSTAG

Bad Hofgastein Anger
Bad Hofgastein Schmiedgasse
Bad Hofgastein Bertahof/Badesee
Bad Gastein Erlengrund
Bad Gastein Kötschachdorf
Bad Gastein Golfplatz
Bad Gastein Badbruck
Bad Gastein Altes Krankenhaus
Bad Gastein Badberg
Bad Gastein Nikolauskirche
Bad Gastein Wasserfall
Bad Gastein Mozartplatz  an
Bad Gastein Mozartplatz  ab
Bad Gastein Bahnhof  an
Bad Gastein Bahnhof  ab
Bad Gastein Gemeindesiedlung
Bad Gastein Graukogellift
Bad Gastein Alpenblick
Bad Gastein Grüner Baum  an

11:39
11:40
11:41
11:44
11:45
11:46
11:48
11:50
11:51
11:52
11:55
11:57
11:57
12:00
12:03
12:04
12:06
12:07
12:10

12:39
12:40
12:41
12:44
12:45
12:46
12:48
12:50
12:51
12:52
12:55
12:57
12:57
13:00
13:03
13:04
13:06
13:07
13:10

13:39
13:40
13:41
13:44
13:45
13:46
13:48
13:50
13:51
13:52
13:55
13:57
13:57
14:00
14:03
14:04
14:06
14:07
14:10

14:39
14:40
14:41
14:44
14:45
14:46
14:48
14:50
14:51
14:52
14:55
14:57
14:57
15:00
15:03
15:04
15:06
15:07
15:10

15:39
15:40
15:41
15:44
15:45
15:46
15:48
15:50
15:51
15:52
15:55
15:57
15:57
16:00
16:03
16:04
16:06
16:07
16:10

16:39
16:40
16:41
16:44
16:45
16:46
16:48
16:50
16:51
16:52
16:55
16:57
16:57
17:00
17:03
17:04
17:06
17:07
17:10

17:39
17:40
17:41
17:44
17:45
17:46
17:48
17:50
17:51
17:52
17:55
17:57
17:57
18:00
18:03
18:04
18:06
18:07
18:10

18:39
18:40
18:41
18:44
18:45
18:46
18:48
18:50
18:51
18:52
18:55
18:57
18:57
19:00
19:00
19:01

SONN-UND FEIERTAG

08:39
08:40
08:41
08:44
08:45
08:46
08:48
08:50
08:51
08:52
08:55
08:57
08:57
09:00
09:03
09:04
09:06
09:07
09:10

09:39
09:40
09:41
09:44
09:45
09:46
09:48
09:50
09:51
09:52
09:55
09:57
09:57
10:00
10:03
10:04
10:06
10:07
10:10

10:39
10:40
10:41
10:44
10:45
10:46
10:48
10:50
10:51
10:52
10:55
10:57
10:57
11:00
11:03
11:04
11:06
11:07
11:10

11:39
11:40
11:41
11:44
11:45
11:46
11:48
11:50
11:51
11:52
11:55
11:57
11:57
12:00
12:03
12:04
12:06
12:07
12:10

12:39
12:40
12:41
12:44
12:45
12:46
12:48
12:50
12:51
12:52
12:55
12:57
12:57
13:00
13:03
13:04
13:06
13:07
13:10

13:39
13:40
13:41
13:44
13:45
13:46
13:48
13:50
13:51
13:52
13:55
13:57
13:57
14:00
14:03
14:04
14:06
14:07
14:10

SONN-UND FEIERTAG

Bad Hofgastein Anger
Bad Hofgastein Schmiedgasse
Bad Hofgastein Bertahof/Badesee
Bad Gastein Erlengrund
Bad Gastein Kötschachdorf
Bad Gastein Golfplatz
Bad Gastein Badbruck
Bad Gastein Altes Krankenhaus
Bad Gastein Badberg
Bad Gastein Nikolauskirche
Bad Gastein Wasserfall
Bad Gastein Mozartplatz  an
Bad Gastein Mozartplatz  ab
Bad Gastein Bahnhof  an
Bad Gastein Bahnhof  ab
Bad Gastein Gemeindesiedlung
Bad Gastein Graukogellift
Bad Gastein Alpenblick
Bad Gastein Grüner Baum  an

14:39
14:40
14:41
14:44
14:45
14:46
14:48
14:50
14:51
14:52
14:55
14:57
14:57
15:00
15:03
15:04
15:06
15:07
15:10

15:39
15:40
15:41
15:44
15:45
15:46
15:48
15:50
15:51
15:52
15:55
15:57
15:57
16:00
16:03
16:04
16:06
16:07
16:10

16:39
16:40
16:41
16:44
16:45
16:46
16:48
16:50
16:51
16:52
16:55
16:57
16:57
17:00
17:03
17:04
17:06
17:07
17:10

17:39
17:40
17:41
17:44
17:45
17:46
17:48
17:50
17:51
17:52
17:55
17:57
17:57
18:00
18:03
18:04
18:06
18:07
18:10

18:39
18:40
18:41
18:44
18:45
18:46
18:48
18:50
18:51
18:52
18:55
18:57
18:57
19:00
19:00
19:01

Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan
Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis 06.04., 11.07. bis 13.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich
Änderungen durch die Schulbehörde)

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at
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Bad Hofgastein - Bad Gastein - Grüner Baum
Ortsverkehr Bad Gastein

Gültig ab 14.12.2025

MONTAG-FREITAG

Bad Hofgastein Schmiedgasse
Bad Hofgastein Bertahof/Badesee
Bad Gastein Erlengrund
Bad Gastein Kötschachdorf
Bad Gastein Golfplatz
Bad Gastein Badbruck
Bad Gastein Altes Krankenhaus
Bad Gastein Badberg
Bad Gastein Nikolauskirche
Bad Gastein Wasserfall
Bad Gastein Mozartplatz  an
Bad Gastein Mozartplatz  ab
Bad Gastein Bahnhof  an
Bad Gastein Bahnhof  ab
Bad Gastein Gemeindesiedlung
Bad Gastein Graukogellift
Bad Gastein Alpenblick
Bad Gastein Grüner Baum  an

08:40
08:41
08:44
08:45
08:46
08:48
08:50
08:51
08:52
08:55
08:57
08:57
09:00
09:03
09:04
09:06
09:07
09:10

09:40
09:41
09:44
09:45
09:46
09:48
09:50
09:51
09:52
09:55
09:57
09:57
10:00
10:03
10:04
10:06
10:07
10:10

10:40
10:41
10:44
10:45
10:46
10:48
10:50
10:51
10:52
10:55
10:57
10:57
11:00
11:03
11:04
11:06
11:07
11:10

11:40
11:41
11:44
11:45
11:46
11:48
11:50
11:51
11:52
11:55
11:57
11:57
12:00
12:03
12:04
12:06
12:07
12:10

12:40
12:41
12:44
12:45
12:46
12:48
12:50
12:51
12:52
12:55
12:57
12:57
13:00
13:03
13:04
13:06
13:07
13:10

13:40
13:41
13:44
13:45
13:46
13:48
13:50
13:51
13:52
13:55
13:57
13:57
14:00
14:03
14:04
14:06
14:07
14:10

14:40
14:41
14:44
14:45
14:46
14:48
14:50
14:51
14:52
14:55
14:57
14:57
15:00
15:03
15:04
15:06
15:07
15:10

15:40
15:41
15:44
15:45
15:46
15:48
15:50
15:51
15:52
15:55
15:57
15:57
16:00
16:03
16:04
16:06
16:07
16:10

16:40
16:41
16:44
16:45
16:46
16:48
16:50
16:51
16:52
16:55
16:57
16:57
17:00
17:03
17:04
17:06
17:07
17:10

17:40
17:41
17:44
17:45
17:46
17:48
17:50
17:51
17:52
17:55
17:57
17:57
18:00
18:03
18:04
18:06
18:07
18:10

18:40
18:41
18:44
18:45
18:46
18:48
18:50
18:51
18:52
18:55
18:57
18:57
19:00
19:00
19:01

SAMSTAG

08:40
08:41
08:44
08:45
08:46
08:48
08:50
08:51
08:52
08:55
08:57
08:57
09:00
09:03
09:04
09:06
09:07
09:10

09:40
09:41
09:44
09:45
09:46
09:48
09:50
09:51
09:52
09:55
09:57
09:57
10:00
10:03
10:04
10:06
10:07
10:10

SAMSTAG

Bad Hofgastein Schmiedgasse
Bad Hofgastein Bertahof/Badesee
Bad Gastein Erlengrund
Bad Gastein Kötschachdorf
Bad Gastein Golfplatz
Bad Gastein Badbruck
Bad Gastein Altes Krankenhaus
Bad Gastein Badberg
Bad Gastein Nikolauskirche
Bad Gastein Wasserfall
Bad Gastein Mozartplatz  an
Bad Gastein Mozartplatz  ab
Bad Gastein Bahnhof  an
Bad Gastein Bahnhof  ab
Bad Gastein Gemeindesiedlung
Bad Gastein Graukogellift
Bad Gastein Alpenblick
Bad Gastein Grüner Baum  an

10:40
10:41
10:44
10:45
10:46
10:48
10:50
10:51
10:52
10:55
10:57
10:57
11:00
11:03
11:04
11:06
11:07
11:10

11:40
11:41
11:44
11:45
11:46
11:48
11:50
11:51
11:52
11:55
11:57
11:57
12:00
12:03
12:04
12:06
12:07
12:10

12:40
12:41
12:44
12:45
12:46
12:48
12:50
12:51
12:52
12:55
12:57
12:57
13:00
13:03
13:04
13:06
13:07
13:10

13:40
13:41
13:44
13:45
13:46
13:48
13:50
13:51
13:52
13:55
13:57
13:57
14:00
14:03
14:04
14:06
14:07
14:10

14:40
14:41
14:44
14:45
14:46
14:48
14:50
14:51
14:52
14:55
14:57
14:57
15:00
15:03
15:04
15:06
15:07
15:10

15:40
15:41
15:44
15:45
15:46
15:48
15:50
15:51
15:52
15:55
15:57
15:57
16:00
16:03
16:04
16:06
16:07
16:10

16:40
16:41
16:44
16:45
16:46
16:48
16:50
16:51
16:52
16:55
16:57
16:57
17:00
17:03
17:04
17:06
17:07
17:10

17:40
17:41
17:44
17:45
17:46
17:48
17:50
17:51
17:52
17:55
17:57
17:57
18:00
18:03
18:04
18:06
18:07
18:10

18:40
18:41
18:44
18:45
18:46
18:48
18:50
18:51
18:52
18:55
18:57
18:57
19:00
19:00
19:01

SONN-UND FEIERTAG

08:40
08:41
08:44
08:45
08:46
08:48
08:50
08:51
08:52
08:55
08:57
08:57
09:00
09:03
09:04
09:06
09:07
09:10

09:40
09:41
09:44
09:45
09:46
09:48
09:50
09:51
09:52
09:55
09:57
09:57
10:00
10:03
10:04
10:06
10:07
10:10

10:40
10:41
10:44
10:45
10:46
10:48
10:50
10:51
10:52
10:55
10:57
10:57
11:00
11:03
11:04
11:06
11:07
11:10

11:40
11:41
11:44
11:45
11:46
11:48
11:50
11:51
11:52
11:55
11:57
11:57
12:00
12:03
12:04
12:06
12:07
12:10

SONN-UND FEIERTAG

Bad Hofgastein Schmiedgasse
Bad Hofgastein Bertahof/Badesee
Bad Gastein Erlengrund
Bad Gastein Kötschachdorf
Bad Gastein Golfplatz
Bad Gastein Badbruck
Bad Gastein Altes Krankenhaus
Bad Gastein Badberg
Bad Gastein Nikolauskirche
Bad Gastein Wasserfall
Bad Gastein Mozartplatz  an
Bad Gastein Mozartplatz  ab
Bad Gastein Bahnhof  an
Bad Gastein Bahnhof  ab
Bad Gastein Gemeindesiedlung
Bad Gastein Graukogellift
Bad Gastein Alpenblick
Bad Gastein Grüner Baum  an

12:40
12:41
12:44
12:45
12:46
12:48
12:50
12:51
12:52
12:55
12:57
12:57
13:00
13:03
13:04
13:06
13:07
13:10

13:40
13:41
13:44
13:45
13:46
13:48
13:50
13:51
13:52
13:55
13:57
13:57
14:00
14:03
14:04
14:06
14:07
14:10

14:40
14:41
14:44
14:45
14:46
14:48
14:50
14:51
14:52
14:55
14:57
14:57
15:00
15:03
15:04
15:06
15:07
15:10

15:40
15:41
15:44
15:45
15:46
15:48
15:50
15:51
15:52
15:55
15:57
15:57
16:00
16:03
16:04
16:06
16:07
16:10

16:40
16:41
16:44
16:45
16:46
16:48
16:50
16:51
16:52
16:55
16:57
16:57
17:00
17:03
17:04
17:06
17:07
17:10

17:40
17:41
17:44
17:45
17:46
17:48
17:50
17:51
17:52
17:55
17:57
17:57
18:00
18:03
18:04
18:06
18:07
18:10

18:40
18:41
18:44
18:45
18:46
18:48
18:50
18:51
18:52
18:55
18:57
18:57
19:00
19:00
19:01

Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan
Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis 06.04., 11.07. bis 13.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich
Änderungen durch die Schulbehörde)

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at
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Bad Hofgastein - Bad Gastein - Grüner Baum
Ortsverkehr Bad Gastein

Gültig ab 14.12.2025

MONTAG-FREITAG

Bad Hofgastein Bertahof/Badesee
Bad Gastein Erlengrund
Bad Gastein Kötschachdorf
Bad Gastein Golfplatz
Bad Gastein Badbruck
Bad Gastein Altes Krankenhaus
Bad Gastein Badberg
Bad Gastein Nikolauskirche
Bad Gastein Wasserfall
Bad Gastein Mozartplatz  an
Bad Gastein Mozartplatz  ab
Bad Gastein Bahnhof  an
Bad Gastein Bahnhof  ab
Bad Gastein Gemeindesiedlung
Bad Gastein Graukogellift
Bad Gastein Alpenblick
Bad Gastein Grüner Baum  an

08:41
08:44
08:45
08:46
08:48
08:50
08:51
08:52
08:55
08:57
08:57
09:00
09:03
09:04
09:06
09:07
09:10

09:41
09:44
09:45
09:46
09:48
09:50
09:51
09:52
09:55
09:57
09:57
10:00
10:03
10:04
10:06
10:07
10:10

10:41
10:44
10:45
10:46
10:48
10:50
10:51
10:52
10:55
10:57
10:57
11:00
11:03
11:04
11:06
11:07
11:10

11:41
11:44
11:45
11:46
11:48
11:50
11:51
11:52
11:55
11:57
11:57
12:00
12:03
12:04
12:06
12:07
12:10

12:41
12:44
12:45
12:46
12:48
12:50
12:51
12:52
12:55
12:57
12:57
13:00
13:03
13:04
13:06
13:07
13:10

13:41
13:44
13:45
13:46
13:48
13:50
13:51
13:52
13:55
13:57
13:57
14:00
14:03
14:04
14:06
14:07
14:10

14:41
14:44
14:45
14:46
14:48
14:50
14:51
14:52
14:55
14:57
14:57
15:00
15:03
15:04
15:06
15:07
15:10

15:41
15:44
15:45
15:46
15:48
15:50
15:51
15:52
15:55
15:57
15:57
16:00
16:03
16:04
16:06
16:07
16:10

16:41
16:44
16:45
16:46
16:48
16:50
16:51
16:52
16:55
16:57
16:57
17:00
17:03
17:04
17:06
17:07
17:10

17:41
17:44
17:45
17:46
17:48
17:50
17:51
17:52
17:55
17:57
17:57
18:00
18:03
18:04
18:06
18:07
18:10

18:41
18:44
18:45
18:46
18:48
18:50
18:51
18:52
18:55
18:57
18:57
19:00
19:00
19:01

SAMSTAG

08:41
08:44
08:45
08:46
08:48
08:50
08:51
08:52
08:55
08:57
08:57
09:00
09:03
09:04
09:06
09:07
09:10

09:41
09:44
09:45
09:46
09:48
09:50
09:51
09:52
09:55
09:57
09:57
10:00
10:03
10:04
10:06
10:07
10:10

SAMSTAG

Bad Hofgastein Bertahof/Badesee
Bad Gastein Erlengrund
Bad Gastein Kötschachdorf
Bad Gastein Golfplatz
Bad Gastein Badbruck
Bad Gastein Altes Krankenhaus
Bad Gastein Badberg
Bad Gastein Nikolauskirche
Bad Gastein Wasserfall
Bad Gastein Mozartplatz  an
Bad Gastein Mozartplatz  ab
Bad Gastein Bahnhof  an
Bad Gastein Bahnhof  ab
Bad Gastein Gemeindesiedlung
Bad Gastein Graukogellift
Bad Gastein Alpenblick
Bad Gastein Grüner Baum  an

10:41
10:44
10:45
10:46
10:48
10:50
10:51
10:52
10:55
10:57
10:57
11:00
11:03
11:04
11:06
11:07
11:10

11:41
11:44
11:45
11:46
11:48
11:50
11:51
11:52
11:55
11:57
11:57
12:00
12:03
12:04
12:06
12:07
12:10

12:41
12:44
12:45
12:46
12:48
12:50
12:51
12:52
12:55
12:57
12:57
13:00
13:03
13:04
13:06
13:07
13:10

13:41
13:44
13:45
13:46
13:48
13:50
13:51
13:52
13:55
13:57
13:57
14:00
14:03
14:04
14:06
14:07
14:10

14:41
14:44
14:45
14:46
14:48
14:50
14:51
14:52
14:55
14:57
14:57
15:00
15:03
15:04
15:06
15:07
15:10

15:41
15:44
15:45
15:46
15:48
15:50
15:51
15:52
15:55
15:57
15:57
16:00
16:03
16:04
16:06
16:07
16:10

16:41
16:44
16:45
16:46
16:48
16:50
16:51
16:52
16:55
16:57
16:57
17:00
17:03
17:04
17:06
17:07
17:10

17:41
17:44
17:45
17:46
17:48
17:50
17:51
17:52
17:55
17:57
17:57
18:00
18:03
18:04
18:06
18:07
18:10

18:41
18:44
18:45
18:46
18:48
18:50
18:51
18:52
18:55
18:57
18:57
19:00
19:00
19:01

SONN-UND FEIERTAG

08:41
08:44
08:45
08:46
08:48
08:50
08:51
08:52
08:55
08:57
08:57
09:00
09:03
09:04
09:06
09:07
09:10

09:41
09:44
09:45
09:46
09:48
09:50
09:51
09:52
09:55
09:57
09:57
10:00
10:03
10:04
10:06
10:07
10:10

10:41
10:44
10:45
10:46
10:48
10:50
10:51
10:52
10:55
10:57
10:57
11:00
11:03
11:04
11:06
11:07
11:10

11:41
11:44
11:45
11:46
11:48
11:50
11:51
11:52
11:55
11:57
11:57
12:00
12:03
12:04
12:06
12:07
12:10

SONN-UND FEIERTAG

Bad Hofgastein Bertahof/Badesee
Bad Gastein Erlengrund
Bad Gastein Kötschachdorf
Bad Gastein Golfplatz
Bad Gastein Badbruck
Bad Gastein Altes Krankenhaus
Bad Gastein Badberg
Bad Gastein Nikolauskirche
Bad Gastein Wasserfall
Bad Gastein Mozartplatz  an
Bad Gastein Mozartplatz  ab
Bad Gastein Bahnhof  an
Bad Gastein Bahnhof  ab
Bad Gastein Gemeindesiedlung
Bad Gastein Graukogellift
Bad Gastein Alpenblick
Bad Gastein Grüner Baum  an

12:41
12:44
12:45
12:46
12:48
12:50
12:51
12:52
12:55
12:57
12:57
13:00
13:03
13:04
13:06
13:07
13:10

13:41
13:44
13:45
13:46
13:48
13:50
13:51
13:52
13:55
13:57
13:57
14:00
14:03
14:04
14:06
14:07
14:10

14:41
14:44
14:45
14:46
14:48
14:50
14:51
14:52
14:55
14:57
14:57
15:00
15:03
15:04
15:06
15:07
15:10

15:41
15:44
15:45
15:46
15:48
15:50
15:51
15:52
15:55
15:57
15:57
16:00
16:03
16:04
16:06
16:07
16:10

16:41
16:44
16:45
16:46
16:48
16:50
16:51
16:52
16:55
16:57
16:57
17:00
17:03
17:04
17:06
17:07
17:10

17:41
17:44
17:45
17:46
17:48
17:50
17:51
17:52
17:55
17:57
17:57
18:00
18:03
18:04
18:06
18:07
18:10

18:41
18:44
18:45
18:46
18:48
18:50
18:51
18:52
18:55
18:57
18:57
19:00
19:00
19:01

Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan
Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis 06.04., 11.07. bis 13.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich
Änderungen durch die Schulbehörde)

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at
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Bad Hofgastein - Bad Gastein - Grüner Baum
Ortsverkehr Bad Gastein

Gültig ab 14.12.2025

MONTAG-FREITAG

Bad Gastein Erlengrund
Bad Gastein Kötschachdorf
Bad Gastein Golfplatz
Bad Gastein Badbruck
Bad Gastein Altes Krankenhaus
Bad Gastein Badberg
Bad Gastein Nikolauskirche
Bad Gastein Wasserfall
Bad Gastein Mozartplatz  an
Bad Gastein Mozartplatz  ab
Bad Gastein Bahnhof  an
Bad Gastein Bahnhof  ab
Bad Gastein Gemeindesiedlung
Bad Gastein Ederplatz
Bad Gastein Graukogellift
Bad Gastein Alpenblick
Bad Gastein Grüner Baum  an

06:00
06:01
06:02
06:03
06:04
06:05
06:06
06:08
06:10
06:10
06:11

07:12
07:13
07:14
07:16
07:18
07:19
07:20
07:23
07:25
07:25
07:27
07:27
07:28
07:29

07:44
07:45
07:46
07:48
07:50
07:51
07:52
07:55
07:57
07:57
08:00
08:03
08:04

08:06
08:07
08:10

08:44
08:45
08:46
08:48
08:50
08:51
08:52
08:55
08:57
08:57
09:00
09:03
09:04

09:06
09:07
09:10

09:44
09:45
09:46
09:48
09:50
09:51
09:52
09:55
09:57
09:57
10:00
10:03
10:04

10:06
10:07
10:10

10:44
10:45
10:46
10:48
10:50
10:51
10:52
10:55
10:57
10:57
11:00
11:03
11:04

11:06
11:07
11:10

11:44
11:45
11:46
11:48
11:50
11:51
11:52
11:55
11:57
11:57
12:00
12:03
12:04

12:06
12:07
12:10

12:44
12:45
12:46
12:48
12:50
12:51
12:52
12:55
12:57
12:57
13:00
13:03
13:04

13:06
13:07
13:10

13:44
13:45
13:46
13:48
13:50
13:51
13:52
13:55
13:57
13:57
14:00
14:03
14:04

14:06
14:07
14:10

14:44
14:45
14:46
14:48
14:50
14:51
14:52
14:55
14:57
14:57
15:00
15:03
15:04

15:06
15:07
15:10

15:44
15:45
15:46
15:48
15:50
15:51
15:52
15:55
15:57
15:57
16:00
16:03
16:04

16:06
16:07
16:10

16:44
16:45
16:46
16:48
16:50
16:51
16:52
16:55
16:57
16:57
17:00
17:03
17:04

17:06
17:07
17:10

17:44
17:45
17:46
17:48
17:50
17:51
17:52
17:55
17:57
17:57
18:00
18:03
18:04

18:06
18:07
18:10

18:44
18:45
18:46
18:48
18:50
18:51
18:52
18:55
18:57
18:57
19:00
19:00
19:01

SAMSTAG

Bad Gastein Erlengrund
Bad Gastein Kötschachdorf
Bad Gastein Golfplatz
Bad Gastein Badbruck
Bad Gastein Altes Krankenhaus
Bad Gastein Badberg
Bad Gastein Nikolauskirche
Bad Gastein Wasserfall
Bad Gastein Mozartplatz  an
Bad Gastein Mozartplatz  ab
Bad Gastein Bahnhof  an
Bad Gastein Bahnhof  ab
Bad Gastein Gemeindesiedlung
Bad Gastein Graukogellift
Bad Gastein Alpenblick
Bad Gastein Grüner Baum  an

06:00
06:01
06:02
06:03
06:04
06:05
06:06
06:08
06:10
06:10
06:11

07:12
07:13
07:14
07:16
07:18
07:19
07:20
07:23
07:25
07:25
07:27
07:27
07:28

07:44
07:45
07:46
07:48
07:50
07:51
07:52
07:55
07:57
07:57
08:00
08:03
08:04
08:06
08:07
08:10

08:44
08:45
08:46
08:48
08:50
08:51
08:52
08:55
08:57
08:57
09:00
09:03
09:04
09:06
09:07
09:10

09:44
09:45
09:46
09:48
09:50
09:51
09:52
09:55
09:57
09:57
10:00
10:03
10:04
10:06
10:07
10:10

10:44
10:45
10:46
10:48
10:50
10:51
10:52
10:55
10:57
10:57
11:00
11:03
11:04
11:06
11:07
11:10

11:44
11:45
11:46
11:48
11:50
11:51
11:52
11:55
11:57
11:57
12:00
12:03
12:04
12:06
12:07
12:10

12:44
12:45
12:46
12:48
12:50
12:51
12:52
12:55
12:57
12:57
13:00
13:03
13:04
13:06
13:07
13:10

13:44
13:45
13:46
13:48
13:50
13:51
13:52
13:55
13:57
13:57
14:00
14:03
14:04
14:06
14:07
14:10

14:44
14:45
14:46
14:48
14:50
14:51
14:52
14:55
14:57
14:57
15:00
15:03
15:04
15:06
15:07
15:10

15:44
15:45
15:46
15:48
15:50
15:51
15:52
15:55
15:57
15:57
16:00
16:03
16:04
16:06
16:07
16:10

16:44
16:45
16:46
16:48
16:50
16:51
16:52
16:55
16:57
16:57
17:00
17:03
17:04
17:06
17:07
17:10

17:44
17:45
17:46
17:48
17:50
17:51
17:52
17:55
17:57
17:57
18:00
18:03
18:04
18:06
18:07
18:10

18:44
18:45
18:46
18:48
18:50
18:51
18:52
18:55
18:57
18:57
19:00
19:00
19:01

SONN-UND FEIERTAG

Bad Gastein Erlengrund
Bad Gastein Kötschachdorf
Bad Gastein Golfplatz
Bad Gastein Badbruck
Bad Gastein Altes Krankenhaus
Bad Gastein Badberg
Bad Gastein Nikolauskirche
Bad Gastein Wasserfall
Bad Gastein Mozartplatz  an
Bad Gastein Mozartplatz  ab
Bad Gastein Bahnhof  an
Bad Gastein Bahnhof  ab
Bad Gastein Gemeindesiedlung
Bad Gastein Graukogellift
Bad Gastein Alpenblick
Bad Gastein Grüner Baum  an

07:44
07:45
07:46
07:48
07:50
07:51
07:52
07:55
07:57
07:57
08:00
08:03
08:04
08:06
08:07
08:10

08:44
08:45
08:46
08:48
08:50
08:51
08:52
08:55
08:57
08:57
09:00
09:03
09:04
09:06
09:07
09:10

09:44
09:45
09:46
09:48
09:50
09:51
09:52
09:55
09:57
09:57
10:00
10:03
10:04
10:06
10:07
10:10

10:44
10:45
10:46
10:48
10:50
10:51
10:52
10:55
10:57
10:57
11:00
11:03
11:04
11:06
11:07
11:10

11:44
11:45
11:46
11:48
11:50
11:51
11:52
11:55
11:57
11:57
12:00
12:03
12:04
12:06
12:07
12:10

12:44
12:45
12:46
12:48
12:50
12:51
12:52
12:55
12:57
12:57
13:00
13:03
13:04
13:06
13:07
13:10

13:44
13:45
13:46
13:48
13:50
13:51
13:52
13:55
13:57
13:57
14:00
14:03
14:04
14:06
14:07
14:10

14:44
14:45
14:46
14:48
14:50
14:51
14:52
14:55
14:57
14:57
15:00
15:03
15:04
15:06
15:07
15:10

15:44
15:45
15:46
15:48
15:50
15:51
15:52
15:55
15:57
15:57
16:00
16:03
16:04
16:06
16:07
16:10

16:44
16:45
16:46
16:48
16:50
16:51
16:52
16:55
16:57
16:57
17:00
17:03
17:04
17:06
17:07
17:10

17:44
17:45
17:46
17:48
17:50
17:51
17:52
17:55
17:57
17:57
18:00
18:03
18:04
18:06
18:07
18:10

18:44
18:45
18:46
18:48
18:50
18:51
18:52
18:55
18:57
18:57
19:00
19:00
19:01

Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan
Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis 06.04., 11.07. bis 13.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich
Änderungen durch die Schulbehörde)

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at
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Bad Hofgastein - Bad Gastein - Grüner Baum
Ortsverkehr Bad Gastein

Gültig ab 14.12.2025

MONTAG-FREITAG

Bad Gastein Kötschachdorf
Bad Gastein Golfplatz
Bad Gastein Badbruck
Bad Gastein Altes Krankenhaus
Bad Gastein Badberg
Bad Gastein Nikolauskirche
Bad Gastein Wasserfall
Bad Gastein Mozartplatz  an
Bad Gastein Mozartplatz  ab
Bad Gastein Bahnhof  an
Bad Gastein Bahnhof  ab
Bad Gastein Gemeindesiedlung
Bad Gastein Ederplatz
Bad Gastein Graukogellift
Bad Gastein Alpenblick
Bad Gastein Grüner Baum  an

06:01
06:02
06:03
06:04
06:05
06:06
06:08
06:10
06:10
06:11

07:13
07:14
07:16
07:18
07:19
07:20
07:23
07:25
07:25
07:27
07:27
07:28
07:29

07:45
07:46
07:48
07:50
07:51
07:52
07:55
07:57
07:57
08:00
08:03
08:04

08:06
08:07
08:10

08:45
08:46
08:48
08:50
08:51
08:52
08:55
08:57
08:57
09:00
09:03
09:04

09:06
09:07
09:10

09:45
09:46
09:48
09:50
09:51
09:52
09:55
09:57
09:57
10:00
10:03
10:04

10:06
10:07
10:10

10:45
10:46
10:48
10:50
10:51
10:52
10:55
10:57
10:57
11:00
11:03
11:04

11:06
11:07
11:10

11:45
11:46
11:48
11:50
11:51
11:52
11:55
11:57
11:57
12:00
12:03
12:04

12:06
12:07
12:10

12:45
12:46
12:48
12:50
12:51
12:52
12:55
12:57
12:57
13:00
13:03
13:04

13:06
13:07
13:10

13:45
13:46
13:48
13:50
13:51
13:52
13:55
13:57
13:57
14:00
14:03
14:04

14:06
14:07
14:10

14:45
14:46
14:48
14:50
14:51
14:52
14:55
14:57
14:57
15:00
15:03
15:04

15:06
15:07
15:10

15:45
15:46
15:48
15:50
15:51
15:52
15:55
15:57
15:57
16:00
16:03
16:04

16:06
16:07
16:10

16:45
16:46
16:48
16:50
16:51
16:52
16:55
16:57
16:57
17:00
17:03
17:04

17:06
17:07
17:10

17:45
17:46
17:48
17:50
17:51
17:52
17:55
17:57
17:57
18:00
18:03
18:04

18:06
18:07
18:10

18:45
18:46
18:48
18:50
18:51
18:52
18:55
18:57
18:57
19:00
19:00
19:01

SAMSTAG

Bad Gastein Kötschachdorf
Bad Gastein Golfplatz
Bad Gastein Badbruck
Bad Gastein Altes Krankenhaus
Bad Gastein Badberg
Bad Gastein Nikolauskirche
Bad Gastein Wasserfall
Bad Gastein Mozartplatz  an
Bad Gastein Mozartplatz  ab
Bad Gastein Bahnhof  an
Bad Gastein Bahnhof  ab
Bad Gastein Gemeindesiedlung
Bad Gastein Graukogellift
Bad Gastein Alpenblick
Bad Gastein Grüner Baum  an

06:01
06:02
06:03
06:04
06:05
06:06
06:08
06:10
06:10
06:11

07:13
07:14
07:16
07:18
07:19
07:20
07:23
07:25
07:25
07:27
07:27
07:28

07:45
07:46
07:48
07:50
07:51
07:52
07:55
07:57
07:57
08:00
08:03
08:04
08:06
08:07
08:10

08:45
08:46
08:48
08:50
08:51
08:52
08:55
08:57
08:57
09:00
09:03
09:04
09:06
09:07
09:10

09:45
09:46
09:48
09:50
09:51
09:52
09:55
09:57
09:57
10:00
10:03
10:04
10:06
10:07
10:10

10:45
10:46
10:48
10:50
10:51
10:52
10:55
10:57
10:57
11:00
11:03
11:04
11:06
11:07
11:10

11:45
11:46
11:48
11:50
11:51
11:52
11:55
11:57
11:57
12:00
12:03
12:04
12:06
12:07
12:10

12:45
12:46
12:48
12:50
12:51
12:52
12:55
12:57
12:57
13:00
13:03
13:04
13:06
13:07
13:10

13:45
13:46
13:48
13:50
13:51
13:52
13:55
13:57
13:57
14:00
14:03
14:04
14:06
14:07
14:10

14:45
14:46
14:48
14:50
14:51
14:52
14:55
14:57
14:57
15:00
15:03
15:04
15:06
15:07
15:10

15:45
15:46
15:48
15:50
15:51
15:52
15:55
15:57
15:57
16:00
16:03
16:04
16:06
16:07
16:10

16:45
16:46
16:48
16:50
16:51
16:52
16:55
16:57
16:57
17:00
17:03
17:04
17:06
17:07
17:10

17:45
17:46
17:48
17:50
17:51
17:52
17:55
17:57
17:57
18:00
18:03
18:04
18:06
18:07
18:10

18:45
18:46
18:48
18:50
18:51
18:52
18:55
18:57
18:57
19:00
19:00
19:01

SONN-UND FEIERTAG

Bad Gastein Kötschachdorf
Bad Gastein Golfplatz
Bad Gastein Badbruck
Bad Gastein Altes Krankenhaus
Bad Gastein Badberg
Bad Gastein Nikolauskirche
Bad Gastein Wasserfall
Bad Gastein Mozartplatz  an
Bad Gastein Mozartplatz  ab
Bad Gastein Bahnhof  an
Bad Gastein Bahnhof  ab
Bad Gastein Gemeindesiedlung
Bad Gastein Graukogellift
Bad Gastein Alpenblick
Bad Gastein Grüner Baum  an

07:45
07:46
07:48
07:50
07:51
07:52
07:55
07:57
07:57
08:00
08:03
08:04
08:06
08:07
08:10

08:45
08:46
08:48
08:50
08:51
08:52
08:55
08:57
08:57
09:00
09:03
09:04
09:06
09:07
09:10

09:45
09:46
09:48
09:50
09:51
09:52
09:55
09:57
09:57
10:00
10:03
10:04
10:06
10:07
10:10

10:45
10:46
10:48
10:50
10:51
10:52
10:55
10:57
10:57
11:00
11:03
11:04
11:06
11:07
11:10

11:45
11:46
11:48
11:50
11:51
11:52
11:55
11:57
11:57
12:00
12:03
12:04
12:06
12:07
12:10

12:45
12:46
12:48
12:50
12:51
12:52
12:55
12:57
12:57
13:00
13:03
13:04
13:06
13:07
13:10

13:45
13:46
13:48
13:50
13:51
13:52
13:55
13:57
13:57
14:00
14:03
14:04
14:06
14:07
14:10

14:45
14:46
14:48
14:50
14:51
14:52
14:55
14:57
14:57
15:00
15:03
15:04
15:06
15:07
15:10

15:45
15:46
15:48
15:50
15:51
15:52
15:55
15:57
15:57
16:00
16:03
16:04
16:06
16:07
16:10

16:45
16:46
16:48
16:50
16:51
16:52
16:55
16:57
16:57
17:00
17:03
17:04
17:06
17:07
17:10

17:45
17:46
17:48
17:50
17:51
17:52
17:55
17:57
17:57
18:00
18:03
18:04
18:06
18:07
18:10

18:45
18:46
18:48
18:50
18:51
18:52
18:55
18:57
18:57
19:00
19:00
19:01

Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan
Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis 06.04., 11.07. bis 13.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich
Änderungen durch die Schulbehörde)

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at
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Bad Hofgastein - Bad Gastein - Grüner Baum
Ortsverkehr Bad Gastein

Gültig ab 14.12.2025

MONTAG-FREITAG

Bad Gastein Golfplatz
Bad Gastein Badbruck
Bad Gastein Altes Krankenhaus
Bad Gastein Badberg
Bad Gastein Nikolauskirche
Bad Gastein Wasserfall
Bad Gastein Mozartplatz  an
Bad Gastein Mozartplatz  ab
Bad Gastein Bahnhof  an
Bad Gastein Bahnhof  ab
Bad Gastein Gemeindesiedlung
Bad Gastein Ederplatz
Bad Gastein Graukogellift
Bad Gastein Alpenblick
Bad Gastein Grüner Baum  an

06:02
06:03
06:04
06:05
06:06
06:08
06:10
06:10
06:11

07:14
07:16
07:18
07:19
07:20
07:23
07:25
07:25
07:27
07:27
07:28
07:29

07:46
07:48
07:50
07:51
07:52
07:55
07:57
07:57
08:00
08:03
08:04

08:06
08:07
08:10

08:46
08:48
08:50
08:51
08:52
08:55
08:57
08:57
09:00
09:03
09:04

09:06
09:07
09:10

09:46
09:48
09:50
09:51
09:52
09:55
09:57
09:57
10:00
10:03
10:04

10:06
10:07
10:10

10:46
10:48
10:50
10:51
10:52
10:55
10:57
10:57
11:00
11:03
11:04

11:06
11:07
11:10

11:46
11:48
11:50
11:51
11:52
11:55
11:57
11:57
12:00
12:03
12:04

12:06
12:07
12:10

12:46
12:48
12:50
12:51
12:52
12:55
12:57
12:57
13:00
13:03
13:04

13:06
13:07
13:10

13:46
13:48
13:50
13:51
13:52
13:55
13:57
13:57
14:00
14:03
14:04

14:06
14:07
14:10

14:46
14:48
14:50
14:51
14:52
14:55
14:57
14:57
15:00
15:03
15:04

15:06
15:07
15:10

15:46
15:48
15:50
15:51
15:52
15:55
15:57
15:57
16:00
16:03
16:04

16:06
16:07
16:10

16:46
16:48
16:50
16:51
16:52
16:55
16:57
16:57
17:00
17:03
17:04

17:06
17:07
17:10

17:46
17:48
17:50
17:51
17:52
17:55
17:57
17:57
18:00
18:03
18:04

18:06
18:07
18:10

18:46
18:48
18:50
18:51
18:52
18:55
18:57
18:57
19:00
19:00
19:01

SAMSTAG

Bad Gastein Golfplatz
Bad Gastein Badbruck
Bad Gastein Altes Krankenhaus
Bad Gastein Badberg
Bad Gastein Nikolauskirche
Bad Gastein Wasserfall
Bad Gastein Mozartplatz  an
Bad Gastein Mozartplatz  ab
Bad Gastein Bahnhof  an
Bad Gastein Bahnhof  ab
Bad Gastein Gemeindesiedlung
Bad Gastein Graukogellift
Bad Gastein Alpenblick
Bad Gastein Grüner Baum  an

06:02
06:03
06:04
06:05
06:06
06:08
06:10
06:10
06:11

07:14
07:16
07:18
07:19
07:20
07:23
07:25
07:25
07:27
07:27
07:28

07:46
07:48
07:50
07:51
07:52
07:55
07:57
07:57
08:00
08:03
08:04
08:06
08:07
08:10

08:46
08:48
08:50
08:51
08:52
08:55
08:57
08:57
09:00
09:03
09:04
09:06
09:07
09:10

09:46
09:48
09:50
09:51
09:52
09:55
09:57
09:57
10:00
10:03
10:04
10:06
10:07
10:10

10:46
10:48
10:50
10:51
10:52
10:55
10:57
10:57
11:00
11:03
11:04
11:06
11:07
11:10

11:46
11:48
11:50
11:51
11:52
11:55
11:57
11:57
12:00
12:03
12:04
12:06
12:07
12:10

12:46
12:48
12:50
12:51
12:52
12:55
12:57
12:57
13:00
13:03
13:04
13:06
13:07
13:10

13:46
13:48
13:50
13:51
13:52
13:55
13:57
13:57
14:00
14:03
14:04
14:06
14:07
14:10

14:46
14:48
14:50
14:51
14:52
14:55
14:57
14:57
15:00
15:03
15:04
15:06
15:07
15:10

15:46
15:48
15:50
15:51
15:52
15:55
15:57
15:57
16:00
16:03
16:04
16:06
16:07
16:10

16:46
16:48
16:50
16:51
16:52
16:55
16:57
16:57
17:00
17:03
17:04
17:06
17:07
17:10

17:46
17:48
17:50
17:51
17:52
17:55
17:57
17:57
18:00
18:03
18:04
18:06
18:07
18:10

18:46
18:48
18:50
18:51
18:52
18:55
18:57
18:57
19:00
19:00
19:01

SONN-UND FEIERTAG

Bad Gastein Golfplatz
Bad Gastein Badbruck
Bad Gastein Altes Krankenhaus
Bad Gastein Badberg
Bad Gastein Nikolauskirche
Bad Gastein Wasserfall
Bad Gastein Mozartplatz  an
Bad Gastein Mozartplatz  ab
Bad Gastein Bahnhof  an
Bad Gastein Bahnhof  ab
Bad Gastein Gemeindesiedlung
Bad Gastein Graukogellift
Bad Gastein Alpenblick
Bad Gastein Grüner Baum  an

07:46
07:48
07:50
07:51
07:52
07:55
07:57
07:57
08:00
08:03
08:04
08:06
08:07
08:10

08:46
08:48
08:50
08:51
08:52
08:55
08:57
08:57
09:00
09:03
09:04
09:06
09:07
09:10

09:46
09:48
09:50
09:51
09:52
09:55
09:57
09:57
10:00
10:03
10:04
10:06
10:07
10:10

10:46
10:48
10:50
10:51
10:52
10:55
10:57
10:57
11:00
11:03
11:04
11:06
11:07
11:10

11:46
11:48
11:50
11:51
11:52
11:55
11:57
11:57
12:00
12:03
12:04
12:06
12:07
12:10

12:46
12:48
12:50
12:51
12:52
12:55
12:57
12:57
13:00
13:03
13:04
13:06
13:07
13:10

13:46
13:48
13:50
13:51
13:52
13:55
13:57
13:57
14:00
14:03
14:04
14:06
14:07
14:10

14:46
14:48
14:50
14:51
14:52
14:55
14:57
14:57
15:00
15:03
15:04
15:06
15:07
15:10

15:46
15:48
15:50
15:51
15:52
15:55
15:57
15:57
16:00
16:03
16:04
16:06
16:07
16:10

16:46
16:48
16:50
16:51
16:52
16:55
16:57
16:57
17:00
17:03
17:04
17:06
17:07
17:10

17:46
17:48
17:50
17:51
17:52
17:55
17:57
17:57
18:00
18:03
18:04
18:06
18:07
18:10

18:46
18:48
18:50
18:51
18:52
18:55
18:57
18:57
19:00
19:00
19:01

Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan
Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis 06.04., 11.07. bis 13.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich
Änderungen durch die Schulbehörde)

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at
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Bad Hofgastein - Bad Gastein - Grüner Baum
Ortsverkehr Bad Gastein

Gültig ab 14.12.2025

MONTAG-FREITAG

Bad Gastein Badbruck
Bad Gastein Altes Krankenhaus
Bad Gastein Badberg
Bad Gastein Nikolauskirche
Bad Gastein Wasserfall
Bad Gastein Mozartplatz  an
Bad Gastein Mozartplatz  ab
Bad Gastein Bahnhof  an
Bad Gastein Bahnhof  ab
Bad Gastein Gemeindesiedlung
Bad Gastein Ederplatz
Bad Gastein Graukogellift
Bad Gastein Alpenblick
Bad Gastein Grüner Baum  an

06:03
06:04
06:05
06:06
06:08
06:10
06:10
06:11

07:16
07:18
07:19
07:20
07:23
07:25
07:25
07:27
07:27
07:28
07:29

07:48
07:50
07:51
07:52
07:55
07:57
07:57
08:00
08:03
08:04

08:06
08:07
08:10

08:48
08:50
08:51
08:52
08:55
08:57
08:57
09:00
09:03
09:04

09:06
09:07
09:10

09:48
09:50
09:51
09:52
09:55
09:57
09:57
10:00
10:03
10:04

10:06
10:07
10:10

10:48
10:50
10:51
10:52
10:55
10:57
10:57
11:00
11:03
11:04

11:06
11:07
11:10

11:48
11:50
11:51
11:52
11:55
11:57
11:57
12:00
12:03
12:04

12:06
12:07
12:10

12:48
12:50
12:51
12:52
12:55
12:57
12:57
13:00
13:03
13:04

13:06
13:07
13:10

13:48
13:50
13:51
13:52
13:55
13:57
13:57
14:00
14:03
14:04

14:06
14:07
14:10

14:48
14:50
14:51
14:52
14:55
14:57
14:57
15:00
15:03
15:04

15:06
15:07
15:10

15:48
15:50
15:51
15:52
15:55
15:57
15:57
16:00
16:03
16:04

16:06
16:07
16:10

16:48
16:50
16:51
16:52
16:55
16:57
16:57
17:00
17:03
17:04

17:06
17:07
17:10

17:48
17:50
17:51
17:52
17:55
17:57
17:57
18:00
18:03
18:04

18:06
18:07
18:10

MO-FR

Bad Gastein Badbruck
Bad Gastein Altes Krankenhaus
Bad Gastein Badberg
Bad Gastein Nikolauskirche
Bad Gastein Wasserfall
Bad Gastein Mozartplatz  an
Bad Gastein Mozartplatz  ab
Bad Gastein Bahnhof  an
Bad Gastein Bahnhof  ab
Bad Gastein Gemeindesiedlung
Bad Gastein Graukogellift
Bad Gastein Alpenblick
Bad Gastein Grüner Baum  an

18:48
18:50
18:51
18:52
18:55
18:57
18:57
19:00
19:00
19:01

SAMSTAG

06:03
06:04
06:05
06:06
06:08
06:10
06:10
06:11

07:16
07:18
07:19
07:20
07:23
07:25
07:25
07:27
07:27
07:28

07:48
07:50
07:51
07:52
07:55
07:57
07:57
08:00
08:03
08:04
08:06
08:07
08:10

08:48
08:50
08:51
08:52
08:55
08:57
08:57
09:00
09:03
09:04
09:06
09:07
09:10

09:48
09:50
09:51
09:52
09:55
09:57
09:57
10:00
10:03
10:04
10:06
10:07
10:10

10:48
10:50
10:51
10:52
10:55
10:57
10:57
11:00
11:03
11:04
11:06
11:07
11:10

11:48
11:50
11:51
11:52
11:55
11:57
11:57
12:00
12:03
12:04
12:06
12:07
12:10

12:48
12:50
12:51
12:52
12:55
12:57
12:57
13:00
13:03
13:04
13:06
13:07
13:10

13:48
13:50
13:51
13:52
13:55
13:57
13:57
14:00
14:03
14:04
14:06
14:07
14:10

14:48
14:50
14:51
14:52
14:55
14:57
14:57
15:00
15:03
15:04
15:06
15:07
15:10

15:48
15:50
15:51
15:52
15:55
15:57
15:57
16:00
16:03
16:04
16:06
16:07
16:10

16:48
16:50
16:51
16:52
16:55
16:57
16:57
17:00
17:03
17:04
17:06
17:07
17:10

SAMSTAG

Bad Gastein Badbruck
Bad Gastein Altes Krankenhaus
Bad Gastein Badberg
Bad Gastein Nikolauskirche
Bad Gastein Wasserfall
Bad Gastein Mozartplatz  an
Bad Gastein Mozartplatz  ab
Bad Gastein Bahnhof  an
Bad Gastein Bahnhof  ab
Bad Gastein Gemeindesiedlung
Bad Gastein Graukogellift
Bad Gastein Alpenblick
Bad Gastein Grüner Baum  an

17:48
17:50
17:51
17:52
17:55
17:57
17:57
18:00
18:03
18:04
18:06
18:07
18:10

18:48
18:50
18:51
18:52
18:55
18:57
18:57
19:00
19:00
19:01

SONN-UND FEIERTAG

07:48
07:50
07:51
07:52
07:55
07:57
07:57
08:00
08:03
08:04
08:06
08:07
08:10

08:48
08:50
08:51
08:52
08:55
08:57
08:57
09:00
09:03
09:04
09:06
09:07
09:10

09:48
09:50
09:51
09:52
09:55
09:57
09:57
10:00
10:03
10:04
10:06
10:07
10:10

10:48
10:50
10:51
10:52
10:55
10:57
10:57
11:00
11:03
11:04
11:06
11:07
11:10

11:48
11:50
11:51
11:52
11:55
11:57
11:57
12:00
12:03
12:04
12:06
12:07
12:10

12:48
12:50
12:51
12:52
12:55
12:57
12:57
13:00
13:03
13:04
13:06
13:07
13:10

13:48
13:50
13:51
13:52
13:55
13:57
13:57
14:00
14:03
14:04
14:06
14:07
14:10

14:48
14:50
14:51
14:52
14:55
14:57
14:57
15:00
15:03
15:04
15:06
15:07
15:10

15:48
15:50
15:51
15:52
15:55
15:57
15:57
16:00
16:03
16:04
16:06
16:07
16:10

16:48
16:50
16:51
16:52
16:55
16:57
16:57
17:00
17:03
17:04
17:06
17:07
17:10

17:48
17:50
17:51
17:52
17:55
17:57
17:57
18:00
18:03
18:04
18:06
18:07
18:10

SONN-UND FEIERTAG

Bad Gastein Badbruck
Bad Gastein Altes Krankenhaus
Bad Gastein Badberg
Bad Gastein Nikolauskirche
Bad Gastein Wasserfall
Bad Gastein Mozartplatz  an
Bad Gastein Mozartplatz  ab
Bad Gastein Bahnhof  an
Bad Gastein Bahnhof  ab
Bad Gastein Gemeindesiedlung

18:48
18:50
18:51
18:52
18:55
18:57
18:57
19:00
19:00
19:01

Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan
Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis 06.04., 11.07. bis 13.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich
Änderungen durch die Schulbehörde)

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at
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Bad Hofgastein - Bad Gastein - Grüner Baum
Ortsverkehr Bad Gastein

Gültig ab 14.12.2025

MONTAG-FREITAG

Bad Gastein Altes Krankenhaus
Bad Gastein Badberg
Bad Gastein Nikolauskirche
Bad Gastein Wasserfall
Bad Gastein Mozartplatz  an
Bad Gastein Mozartplatz  ab
Bad Gastein Bahnhof  an
Bad Gastein Bahnhof  ab
Bad Gastein Gemeindesiedlung
Bad Gastein Ederplatz
Bad Gastein Graukogellift
Bad Gastein Alpenblick
Bad Gastein Grüner Baum  an

06:04
06:05
06:06
06:08
06:10
06:10
06:11

07:18
07:19
07:20
07:23
07:25
07:25
07:27
07:27
07:28
07:29

07:50
07:51
07:52
07:55
07:57
07:57
08:00
08:03
08:04

08:06
08:07
08:10

08:50
08:51
08:52
08:55
08:57
08:57
09:00
09:03
09:04

09:06
09:07
09:10

09:50
09:51
09:52
09:55
09:57
09:57
10:00
10:03
10:04

10:06
10:07
10:10

10:50
10:51
10:52
10:55
10:57
10:57
11:00
11:03
11:04

11:06
11:07
11:10

11:50
11:51
11:52
11:55
11:57
11:57
12:00
12:03
12:04

12:06
12:07
12:10

12:50
12:51
12:52
12:55
12:57
12:57
13:00
13:03
13:04

13:06
13:07
13:10

13:50
13:51
13:52
13:55
13:57
13:57
14:00
14:03
14:04

14:06
14:07
14:10

14:50
14:51
14:52
14:55
14:57
14:57
15:00
15:03
15:04

15:06
15:07
15:10

15:50
15:51
15:52
15:55
15:57
15:57
16:00
16:03
16:04

16:06
16:07
16:10

16:50
16:51
16:52
16:55
16:57
16:57
17:00
17:03
17:04

17:06
17:07
17:10

17:50
17:51
17:52
17:55
17:57
17:57
18:00
18:03
18:04

18:06
18:07
18:10

MO-FR

Bad Gastein Altes Krankenhaus
Bad Gastein Badberg
Bad Gastein Nikolauskirche
Bad Gastein Wasserfall
Bad Gastein Mozartplatz  an
Bad Gastein Mozartplatz  ab
Bad Gastein Bahnhof  an
Bad Gastein Bahnhof  ab
Bad Gastein Gemeindesiedlung
Bad Gastein Graukogellift
Bad Gastein Alpenblick
Bad Gastein Grüner Baum  an

18:50
18:51
18:52
18:55
18:57
18:57
19:00
19:00
19:01

SAMSTAG

06:04
06:05
06:06
06:08
06:10
06:10
06:11

07:18
07:19
07:20
07:23
07:25
07:25
07:27
07:27
07:28

07:50
07:51
07:52
07:55
07:57
07:57
08:00
08:03
08:04
08:06
08:07
08:10

08:50
08:51
08:52
08:55
08:57
08:57
09:00
09:03
09:04
09:06
09:07
09:10

09:50
09:51
09:52
09:55
09:57
09:57
10:00
10:03
10:04
10:06
10:07
10:10

10:50
10:51
10:52
10:55
10:57
10:57
11:00
11:03
11:04
11:06
11:07
11:10

11:50
11:51
11:52
11:55
11:57
11:57
12:00
12:03
12:04
12:06
12:07
12:10

12:50
12:51
12:52
12:55
12:57
12:57
13:00
13:03
13:04
13:06
13:07
13:10

13:50
13:51
13:52
13:55
13:57
13:57
14:00
14:03
14:04
14:06
14:07
14:10

14:50
14:51
14:52
14:55
14:57
14:57
15:00
15:03
15:04
15:06
15:07
15:10

15:50
15:51
15:52
15:55
15:57
15:57
16:00
16:03
16:04
16:06
16:07
16:10

16:50
16:51
16:52
16:55
16:57
16:57
17:00
17:03
17:04
17:06
17:07
17:10

SAMSTAG

Bad Gastein Altes Krankenhaus
Bad Gastein Badberg
Bad Gastein Nikolauskirche
Bad Gastein Wasserfall
Bad Gastein Mozartplatz  an
Bad Gastein Mozartplatz  ab
Bad Gastein Bahnhof  an
Bad Gastein Bahnhof  ab
Bad Gastein Gemeindesiedlung
Bad Gastein Graukogellift
Bad Gastein Alpenblick
Bad Gastein Grüner Baum  an

17:50
17:51
17:52
17:55
17:57
17:57
18:00
18:03
18:04
18:06
18:07
18:10

18:50
18:51
18:52
18:55
18:57
18:57
19:00
19:00
19:01

SONN-UND FEIERTAG

07:50
07:51
07:52
07:55
07:57
07:57
08:00
08:03
08:04
08:06
08:07
08:10

08:50
08:51
08:52
08:55
08:57
08:57
09:00
09:03
09:04
09:06
09:07
09:10

09:50
09:51
09:52
09:55
09:57
09:57
10:00
10:03
10:04
10:06
10:07
10:10

10:50
10:51
10:52
10:55
10:57
10:57
11:00
11:03
11:04
11:06
11:07
11:10

11:50
11:51
11:52
11:55
11:57
11:57
12:00
12:03
12:04
12:06
12:07
12:10

12:50
12:51
12:52
12:55
12:57
12:57
13:00
13:03
13:04
13:06
13:07
13:10

13:50
13:51
13:52
13:55
13:57
13:57
14:00
14:03
14:04
14:06
14:07
14:10

14:50
14:51
14:52
14:55
14:57
14:57
15:00
15:03
15:04
15:06
15:07
15:10

15:50
15:51
15:52
15:55
15:57
15:57
16:00
16:03
16:04
16:06
16:07
16:10

16:50
16:51
16:52
16:55
16:57
16:57
17:00
17:03
17:04
17:06
17:07
17:10

17:50
17:51
17:52
17:55
17:57
17:57
18:00
18:03
18:04
18:06
18:07
18:10

SONN-UND FEIERTAG

Bad Gastein Altes Krankenhaus
Bad Gastein Badberg
Bad Gastein Nikolauskirche
Bad Gastein Wasserfall
Bad Gastein Mozartplatz  an
Bad Gastein Mozartplatz  ab
Bad Gastein Bahnhof  an
Bad Gastein Bahnhof  ab
Bad Gastein Gemeindesiedlung

18:50
18:51
18:52
18:55
18:57
18:57
19:00
19:00
19:01

Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan
Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis 06.04., 11.07. bis 13.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich
Änderungen durch die Schulbehörde)

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at
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Bad Hofgastein - Bad Gastein - Grüner Baum
Ortsverkehr Bad Gastein

Gültig ab 14.12.2025

MONTAG-FREITAG

Bad Gastein Badberg
Bad Gastein Nikolauskirche
Bad Gastein Wasserfall
Bad Gastein Mozartplatz  an
Bad Gastein Mozartplatz  ab
Bad Gastein Bahnhof  an
Bad Gastein Bahnhof  ab
Bad Gastein Gemeindesiedlung
Bad Gastein Ederplatz
Bad Gastein Graukogellift
Bad Gastein Alpenblick
Bad Gastein Grüner Baum  an

06:05
06:06
06:08
06:10
06:10
06:11

07:19
07:20
07:23
07:25
07:25
07:27
07:27
07:28
07:29

07:51
07:52
07:55
07:57
07:57
08:00
08:03
08:04

08:06
08:07
08:10

08:51
08:52
08:55
08:57
08:57
09:00
09:03
09:04

09:06
09:07
09:10

09:51
09:52
09:55
09:57
09:57
10:00
10:03
10:04

10:06
10:07
10:10

10:51
10:52
10:55
10:57
10:57
11:00
11:03
11:04

11:06
11:07
11:10

11:51
11:52
11:55
11:57
11:57
12:00
12:03
12:04

12:06
12:07
12:10

12:51
12:52
12:55
12:57
12:57
13:00
13:03
13:04

13:06
13:07
13:10

13:51
13:52
13:55
13:57
13:57
14:00
14:03
14:04

14:06
14:07
14:10

14:51
14:52
14:55
14:57
14:57
15:00
15:03
15:04

15:06
15:07
15:10

15:51
15:52
15:55
15:57
15:57
16:00
16:03
16:04

16:06
16:07
16:10

16:51
16:52
16:55
16:57
16:57
17:00
17:03
17:04

17:06
17:07
17:10

17:51
17:52
17:55
17:57
17:57
18:00
18:03
18:04

18:06
18:07
18:10

MO-FR

Bad Gastein Badberg
Bad Gastein Nikolauskirche
Bad Gastein Wasserfall
Bad Gastein Mozartplatz  an
Bad Gastein Mozartplatz  ab
Bad Gastein Bahnhof  an
Bad Gastein Bahnhof  ab
Bad Gastein Gemeindesiedlung
Bad Gastein Graukogellift
Bad Gastein Alpenblick
Bad Gastein Grüner Baum  an

18:51
18:52
18:55
18:57
18:57
19:00
19:00
19:01

SAMSTAG

06:05
06:06
06:08
06:10
06:10
06:11

07:19
07:20
07:23
07:25
07:25
07:27
07:27
07:28

07:51
07:52
07:55
07:57
07:57
08:00
08:03
08:04
08:06
08:07
08:10

08:51
08:52
08:55
08:57
08:57
09:00
09:03
09:04
09:06
09:07
09:10

09:51
09:52
09:55
09:57
09:57
10:00
10:03
10:04
10:06
10:07
10:10

10:51
10:52
10:55
10:57
10:57
11:00
11:03
11:04
11:06
11:07
11:10

11:51
11:52
11:55
11:57
11:57
12:00
12:03
12:04
12:06
12:07
12:10

12:51
12:52
12:55
12:57
12:57
13:00
13:03
13:04
13:06
13:07
13:10

13:51
13:52
13:55
13:57
13:57
14:00
14:03
14:04
14:06
14:07
14:10

14:51
14:52
14:55
14:57
14:57
15:00
15:03
15:04
15:06
15:07
15:10

15:51
15:52
15:55
15:57
15:57
16:00
16:03
16:04
16:06
16:07
16:10

16:51
16:52
16:55
16:57
16:57
17:00
17:03
17:04
17:06
17:07
17:10

SAMSTAG

Bad Gastein Badberg
Bad Gastein Nikolauskirche
Bad Gastein Wasserfall
Bad Gastein Mozartplatz  an
Bad Gastein Mozartplatz  ab
Bad Gastein Bahnhof  an
Bad Gastein Bahnhof  ab
Bad Gastein Gemeindesiedlung
Bad Gastein Graukogellift
Bad Gastein Alpenblick
Bad Gastein Grüner Baum  an

17:51
17:52
17:55
17:57
17:57
18:00
18:03
18:04
18:06
18:07
18:10

18:51
18:52
18:55
18:57
18:57
19:00
19:00
19:01

SONN-UND FEIERTAG

07:51
07:52
07:55
07:57
07:57
08:00
08:03
08:04
08:06
08:07
08:10

08:51
08:52
08:55
08:57
08:57
09:00
09:03
09:04
09:06
09:07
09:10

09:51
09:52
09:55
09:57
09:57
10:00
10:03
10:04
10:06
10:07
10:10

10:51
10:52
10:55
10:57
10:57
11:00
11:03
11:04
11:06
11:07
11:10

11:51
11:52
11:55
11:57
11:57
12:00
12:03
12:04
12:06
12:07
12:10

12:51
12:52
12:55
12:57
12:57
13:00
13:03
13:04
13:06
13:07
13:10

13:51
13:52
13:55
13:57
13:57
14:00
14:03
14:04
14:06
14:07
14:10

14:51
14:52
14:55
14:57
14:57
15:00
15:03
15:04
15:06
15:07
15:10

15:51
15:52
15:55
15:57
15:57
16:00
16:03
16:04
16:06
16:07
16:10

16:51
16:52
16:55
16:57
16:57
17:00
17:03
17:04
17:06
17:07
17:10

17:51
17:52
17:55
17:57
17:57
18:00
18:03
18:04
18:06
18:07
18:10

SONN-UND FEIERTAG

Bad Gastein Badberg
Bad Gastein Nikolauskirche
Bad Gastein Wasserfall
Bad Gastein Mozartplatz  an
Bad Gastein Mozartplatz  ab
Bad Gastein Bahnhof  an
Bad Gastein Bahnhof  ab
Bad Gastein Gemeindesiedlung

18:51
18:52
18:55
18:57
18:57
19:00
19:00
19:01

Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan
Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis 06.04., 11.07. bis 13.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich
Änderungen durch die Schulbehörde)

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at
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Bad Hofgastein - Bad Gastein - Grüner Baum
Ortsverkehr Bad Gastein

Gültig ab 14.12.2025

MONTAG-FREITAG

Bad Gastein Nikolauskirche
Bad Gastein Wasserfall
Bad Gastein Mozartplatz  an
Bad Gastein Mozartplatz  ab
Bad Gastein Bahnhof  an
Bad Gastein Bahnhof  ab
Bad Gastein Gemeindesiedlung
Bad Gastein Ederplatz
Bad Gastein Graukogellift
Bad Gastein Alpenblick
Bad Gastein Grüner Baum  an

06:06
06:08
06:10
06:10
06:11

07:20
07:23
07:25
07:25
07:27
07:27
07:28
07:29

07:52
07:55
07:57
07:57
08:00
08:03
08:04

08:06
08:07
08:10

08:52
08:55
08:57
08:57
09:00
09:03
09:04

09:06
09:07
09:10

09:52
09:55
09:57
09:57
10:00
10:03
10:04

10:06
10:07
10:10

10:52
10:55
10:57
10:57
11:00
11:03
11:04

11:06
11:07
11:10

11:52
11:55
11:57
11:57
12:00
12:03
12:04

12:06
12:07
12:10

12:52
12:55
12:57
12:57
13:00
13:03
13:04

13:06
13:07
13:10

13:52
13:55
13:57
13:57
14:00
14:03
14:04

14:06
14:07
14:10

14:52
14:55
14:57
14:57
15:00
15:03
15:04

15:06
15:07
15:10

15:52
15:55
15:57
15:57
16:00
16:03
16:04

16:06
16:07
16:10

16:52
16:55
16:57
16:57
17:00
17:03
17:04

17:06
17:07
17:10

17:52
17:55
17:57
17:57
18:00
18:03
18:04

18:06
18:07
18:10

MO-FR

Bad Gastein Nikolauskirche
Bad Gastein Wasserfall
Bad Gastein Mozartplatz  an
Bad Gastein Mozartplatz  ab
Bad Gastein Bahnhof  an
Bad Gastein Bahnhof  ab
Bad Gastein Gemeindesiedlung
Bad Gastein Graukogellift
Bad Gastein Alpenblick
Bad Gastein Grüner Baum  an

18:52
18:55
18:57
18:57
19:00
19:00
19:01

SAMSTAG

06:06
06:08
06:10
06:10
06:11

07:20
07:23
07:25
07:25
07:27
07:27
07:28

07:52
07:55
07:57
07:57
08:00
08:03
08:04
08:06
08:07
08:10

08:52
08:55
08:57
08:57
09:00
09:03
09:04
09:06
09:07
09:10

09:52
09:55
09:57
09:57
10:00
10:03
10:04
10:06
10:07
10:10

10:52
10:55
10:57
10:57
11:00
11:03
11:04
11:06
11:07
11:10

11:52
11:55
11:57
11:57
12:00
12:03
12:04
12:06
12:07
12:10

12:52
12:55
12:57
12:57
13:00
13:03
13:04
13:06
13:07
13:10

13:52
13:55
13:57
13:57
14:00
14:03
14:04
14:06
14:07
14:10

14:52
14:55
14:57
14:57
15:00
15:03
15:04
15:06
15:07
15:10

15:52
15:55
15:57
15:57
16:00
16:03
16:04
16:06
16:07
16:10

16:52
16:55
16:57
16:57
17:00
17:03
17:04
17:06
17:07
17:10

SAMSTAG

Bad Gastein Nikolauskirche
Bad Gastein Wasserfall
Bad Gastein Mozartplatz  an
Bad Gastein Mozartplatz  ab
Bad Gastein Bahnhof  an
Bad Gastein Bahnhof  ab
Bad Gastein Gemeindesiedlung
Bad Gastein Graukogellift
Bad Gastein Alpenblick
Bad Gastein Grüner Baum  an

17:52
17:55
17:57
17:57
18:00
18:03
18:04
18:06
18:07
18:10

18:52
18:55
18:57
18:57
19:00
19:00
19:01

SONN-UND FEIERTAG

07:52
07:55
07:57
07:57
08:00
08:03
08:04
08:06
08:07
08:10

08:52
08:55
08:57
08:57
09:00
09:03
09:04
09:06
09:07
09:10

09:52
09:55
09:57
09:57
10:00
10:03
10:04
10:06
10:07
10:10

10:52
10:55
10:57
10:57
11:00
11:03
11:04
11:06
11:07
11:10

11:52
11:55
11:57
11:57
12:00
12:03
12:04
12:06
12:07
12:10

12:52
12:55
12:57
12:57
13:00
13:03
13:04
13:06
13:07
13:10

13:52
13:55
13:57
13:57
14:00
14:03
14:04
14:06
14:07
14:10

14:52
14:55
14:57
14:57
15:00
15:03
15:04
15:06
15:07
15:10

15:52
15:55
15:57
15:57
16:00
16:03
16:04
16:06
16:07
16:10

16:52
16:55
16:57
16:57
17:00
17:03
17:04
17:06
17:07
17:10

17:52
17:55
17:57
17:57
18:00
18:03
18:04
18:06
18:07
18:10

SONN-UND FEIERTAG

Bad Gastein Nikolauskirche
Bad Gastein Wasserfall
Bad Gastein Mozartplatz  an
Bad Gastein Mozartplatz  ab
Bad Gastein Bahnhof  an
Bad Gastein Bahnhof  ab
Bad Gastein Gemeindesiedlung

18:52
18:55
18:57
18:57
19:00
19:00
19:01

Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan
Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis 06.04., 11.07. bis 13.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich
Änderungen durch die Schulbehörde)

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at
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Bad Hofgastein - Bad Gastein - Grüner Baum
Ortsverkehr Bad Gastein

Gültig ab 14.12.2025

MONTAG-FREITAG

Bad Gastein Wasserfall
Bad Gastein Mozartplatz  an
Bad Gastein Mozartplatz  ab
Bad Gastein Bahnhof  an
Bad Gastein Bahnhof  ab
Bad Gastein Gemeindesiedlung
Bad Gastein Ederplatz
Bad Gastein Graukogellift
Bad Gastein Alpenblick
Bad Gastein Grüner Baum  an

06:08
06:10
06:10
06:11

07:23
07:25
07:25
07:27
07:27
07:28
07:29

07:55
07:57
07:57
08:00
08:03
08:04

08:06
08:07
08:10

08:55
08:57
08:57
09:00
09:03
09:04

09:06
09:07
09:10

09:55
09:57
09:57
10:00
10:03
10:04

10:06
10:07
10:10

10:55
10:57
10:57
11:00
11:03
11:04

11:06
11:07
11:10

11:55
11:57
11:57
12:00
12:03
12:04

12:06
12:07
12:10

12:55
12:57
12:57
13:00
13:03
13:04

13:06
13:07
13:10

13:55
13:57
13:57
14:00
14:03
14:04

14:06
14:07
14:10

14:55
14:57
14:57
15:00
15:03
15:04

15:06
15:07
15:10

15:55
15:57
15:57
16:00
16:03
16:04

16:06
16:07
16:10

16:55
16:57
16:57
17:00
17:03
17:04

17:06
17:07
17:10

17:55
17:57
17:57
18:00
18:03
18:04

18:06
18:07
18:10

MO-FR

Bad Gastein Wasserfall
Bad Gastein Mozartplatz  an
Bad Gastein Mozartplatz  ab
Bad Gastein Bahnhof  an
Bad Gastein Bahnhof  ab
Bad Gastein Gemeindesiedlung
Bad Gastein Graukogellift
Bad Gastein Alpenblick
Bad Gastein Grüner Baum  an

18:55
18:57
18:57
19:00
19:00
19:01

SAMSTAG

06:08
06:10
06:10
06:11

07:23
07:25
07:25
07:27
07:27
07:28

07:55
07:57
07:57
08:00
08:03
08:04
08:06
08:07
08:10

08:55
08:57
08:57
09:00
09:03
09:04
09:06
09:07
09:10

09:55
09:57
09:57
10:00
10:03
10:04
10:06
10:07
10:10

10:55
10:57
10:57
11:00
11:03
11:04
11:06
11:07
11:10

11:55
11:57
11:57
12:00
12:03
12:04
12:06
12:07
12:10

12:55
12:57
12:57
13:00
13:03
13:04
13:06
13:07
13:10

13:55
13:57
13:57
14:00
14:03
14:04
14:06
14:07
14:10

14:55
14:57
14:57
15:00
15:03
15:04
15:06
15:07
15:10

15:55
15:57
15:57
16:00
16:03
16:04
16:06
16:07
16:10

16:55
16:57
16:57
17:00
17:03
17:04
17:06
17:07
17:10

SAMSTAG

Bad Gastein Wasserfall
Bad Gastein Mozartplatz  an
Bad Gastein Mozartplatz  ab
Bad Gastein Bahnhof  an
Bad Gastein Bahnhof  ab
Bad Gastein Gemeindesiedlung
Bad Gastein Graukogellift
Bad Gastein Alpenblick
Bad Gastein Grüner Baum  an

17:55
17:57
17:57
18:00
18:03
18:04
18:06
18:07
18:10

18:55
18:57
18:57
19:00
19:00
19:01

SONN-UND FEIERTAG

07:55
07:57
07:57
08:00
08:03
08:04
08:06
08:07
08:10

08:55
08:57
08:57
09:00
09:03
09:04
09:06
09:07
09:10

09:55
09:57
09:57
10:00
10:03
10:04
10:06
10:07
10:10

10:55
10:57
10:57
11:00
11:03
11:04
11:06
11:07
11:10

11:55
11:57
11:57
12:00
12:03
12:04
12:06
12:07
12:10

12:55
12:57
12:57
13:00
13:03
13:04
13:06
13:07
13:10

13:55
13:57
13:57
14:00
14:03
14:04
14:06
14:07
14:10

14:55
14:57
14:57
15:00
15:03
15:04
15:06
15:07
15:10

15:55
15:57
15:57
16:00
16:03
16:04
16:06
16:07
16:10

16:55
16:57
16:57
17:00
17:03
17:04
17:06
17:07
17:10

17:55
17:57
17:57
18:00
18:03
18:04
18:06
18:07
18:10

SONN-UND FEIERTAG

Bad Gastein Wasserfall
Bad Gastein Mozartplatz  an
Bad Gastein Mozartplatz  ab
Bad Gastein Bahnhof  an
Bad Gastein Bahnhof  ab
Bad Gastein Gemeindesiedlung

18:55
18:57
18:57
19:00
19:00
19:01

Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan
Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis 06.04., 11.07. bis 13.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich
Änderungen durch die Schulbehörde)

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at
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Bad Hofgastein - Bad Gastein - Grüner Baum
Ortsverkehr Bad Gastein

Gültig ab 14.12.2025

MONTAG-FREITAG

Bad Gastein Mozartplatz  ab
Bad Gastein Bahnhof  an
Bad Gastein Bahnhof  ab
Bad Gastein Gemeindesiedlung
Bad Gastein Ederplatz
Bad Gastein Graukogellift
Bad Gastein Alpenblick
Bad Gastein Grüner Baum  an

06:10
06:11

07:25
07:27
07:27
07:28
07:29

07:57
08:00
08:03
08:04

08:06
08:07
08:10

08:57
09:00
09:03
09:04

09:06
09:07
09:10

09:57
10:00
10:03
10:04

10:06
10:07
10:10

10:57
11:00
11:03
11:04

11:06
11:07
11:10

11:57
12:00
12:03
12:04

12:06
12:07
12:10

12:57
13:00
13:03
13:04

13:06
13:07
13:10

13:57
14:00
14:03
14:04

14:06
14:07
14:10

14:57
15:00
15:03
15:04

15:06
15:07
15:10

15:57
16:00
16:03
16:04

16:06
16:07
16:10

16:57
17:00
17:03
17:04

17:06
17:07
17:10

17:57
18:00
18:03
18:04

18:06
18:07
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